
. Câmara Municipal de Pedro de Toledo 
1 Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 32/2025 

“DISPOE  SOBRE A NOMEACAO DE 
SERVIDOR PUBLICO, OCUPANTE DE 
CARGO EFETIVO, PARA FUNCAO DE 
GESTOR DE PRONTO PAGAMENTO”. 

RAFAEL GOMES JARDIM, Presidente da Câmara Municipal de Pedro de Toledo, no uso de 
suas atribuições legais, e em observancia ao artigo 299, inciso I, alinea “a” do Regimento Interno 
desta Casa. 

RESOLVE 

NOMEAR, a servidora publica Senhora Gecilene Dias, portador da Cédula de Identidade nº 42. 
t* **t. 4, inscrito no CPF sob o nº 306, ***, *** . 09, para ocupar a função gratificada como 
Gestor de Pronto Pagamento, com padrdes de vencimentos segundo F.G 3 dos anexos I e III 
constantes na Resolugdo nº 078/2025. 

Camara Municipal de Pedro de Toledo, 23 de junho de 2025. 

RAFAEL GOMES JARDIM 

Presidente 

Av. São José, 571 — Centro — Pedro de Toledo-SP — Cep: 11.790-000 
e-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com (13) 3419-7050


